num nostrorum consilio ipsi magistro Georgio et per eum suis heredibus heredum-

que suorum successoribus quasdam|| 

 villas nostras regales Sowar, Sowpothok et Delne vocatas in comitatu de Sa-

rus existentes simul cum fodina seu puteo salis ibidem existenti quamlibet earum 

cum suis vtilitatibus attinenciis et pertinenciis vniuersis sub metis antiquis et priori-

bus|| 

 distinccionibus terminorum dedimus, donauimus, tradidimus et contulimus 

iure perpetuo pacifice et irreuocabiliter possidendas tenendas et habendas. Hoc 

eciam expresso, quod quia ipse magister Georgius ad diuersa negocia et seruicia nos-

tra semper promptus || 

et paratus erat exagenda, a nobis petiit humiliter et deuote, quod ipsum si ab-

sque liberorum propagine mori in aliquo casu contingeret, predictas suas acquisito-
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rias a nostra regia maiestate fratribus suis videlicet Boxa, Thome et Symoni comiti-

bus liberam haberet|| 

 allegandi et donandi facultatem. Ipsi autem Boxa, Thomas et Symon comites 

in instanti coram nobis personaliter constituti nobis retulerunt viua uoce, quod si 

predictus Georgius magister, frater ipsorum Domini pietate prosequente aliqua pro-

le dotaretur nec|| 

 de sua propria persona nec de suis heredibus ipsi in propriis personis eorum 

necnon et heredes eorundem de predictis possessionibus peterent partem nec aliqu-

am habere uellent porcionem de eisdem et ad hoc se spontanea commiserunt uolun-

tate. Et quia mete ipsarum|| 

 possessionum et distincciones in nostra noticia non constabant, magistrum 

Mathyam archidiaconum Noui Castri comitem capellae Karissime consortis nostre 

adiuncto sibi socio Andrea comite nostro de Sarus ad reambulandas et statuendas 

ipsas terras misimus, qui|| 

post modum ad nos redeuntes retulerunt, quod presentibus omnibus comme-

taneis et uicinis dictas terras reambulassent et dicto magistro Georgio statuissent nul-

lo contradictore existente. Quarum quidem terrarum mete et distincciones sicut ii-

dem nobis recitarunt||  

et in scriptis reportarunt hoc ordine distinguuntur: Prima meta, que separat a 

terra Kendy incipit a parte occidentali in capite cuiusdam riuuli qui wlgariter nun-

cupatur Hyhus Pothok et inde descendit ad alium riwlum (sic!) qui Zenegethv Po-

thok nuncupatur|| 

 et per eundem descendit ad fluuium Tharcha et ibi saliens ipsum fluuium 

Tharcha circa Berkus Laza, inde descendit per eundem fluuiumm versus meridiem et 

peruenit ad quendam fluuium Mogoshyd Pothoka nominatum qui separat a terra 

Yzbegh et inde per eundem|| 

 fluuium per magnum spacium vadit uersus partem orientalem et peruenit ad 

vnum riuulum qui vocatur Zaroz Pothok et per ipsum riuulum vadit ad partem sep-

temtrionalem et cadit in caput cuiusdam fluuii Keurus Pothok et per ipsum fluuium 

descendendo|| 

 uenit ad locum Kiralzalasa et ibi cadit in fluuium Delne et ipsum fluuium 

Delne transeundo cadit in riuulum Laz Pothok nuncupatum et per ipsum ascenden-

do adhuc ad partem orientalem peruenit ad quendam montem qui Sumurhege no-

minatur et inde descendit || 

ad locum Wechserc nominatum et ibidem cadit iterum ad fluuium Delne et 

per eundem fluuium ascendit ad plagam origentalem (sic!) et peruenit ad quendam 

fluuium Bysthrepotoka vocatum et inde descendit ad fluuium Thoplli et per eun-

dem fluuium ascendit ad || 

fluuium Redneglathw vocatum et per eundem uenit ad monticulum Mogluch 

et inde venit ad vnum Berch et ipsum saliendo versus meridiem cadit ad magnam 
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viam et per eandem viam eundo adhuc versus meridiem cadit in fluuium Sebes et 

salit ipsum ad partes|| 

 meridionales et per eandem viam venit ad caput cuiusdam fluuii Medyes Po-

thoka qui separat a terra populorum de Klemes et per eundem per magnum spacium 

descendendo versus occidentem ad finem dicti fluuii vadit ad stagna quedam que wl-

go Kendmochydla nuncupantur|| 

 et inde descendit ad fluuium Zwkchow vbi est transitus in eadem aqua et per 

eandem aquam descendit versus  meridiem vsque ad illum locum vbi predicta aqua 

cadit in alium fluuium Tharcha nominatum circa villam Arcus filii Ech et per ipsum 

fluuium Tharcha descendendo|| 

 in magna quantitate spacii venit iterum ad locum Berchuslaza superius dic-

tum et ibi terminantur. Et ut nostre donacionis series robur obtineat perpetue firmi-

tatis nec ullo um[quam tempore vale]at in irritum retractari litteras nostras presentes 

eidem magistro|| 

 Georgio super premissa donacione concessimus duplicis sigilli nostri muni-

mine roborando. Datum per manus venerabilis patris Thome dei gracia episcopi 

Waciensis aule nostre cancelarii dilecti et fidelis nostri. Anno Domini millesimo 

CC
o
 Octuage|| 

simo Quinto, Regni autem nostri anno quartodecimo sexto Idus Januarii.  

Preklad listiny 

Ladislav z milosti božej kráľ Uhorska, Dalmácie, Chorvátska, Ramy, Srbska, Halí-

če, Vladimírska, Kumánie a Bulharska. Všetkým, ktorí budú čítať tento list, pozdrav 

v pravej spáse. Starostlivá pozornosť kráľov tak vážená u svojich||